Siccis ipse genis flenteis hortatus amicos

Decreuit stygios Festus adire lacus.

Nec tamen obscuro pia polluit ora ueneno,

Aut torsit lenta tristia fata fame.

Sancta Romanam uitam sed morte peregit,

Dimisitq; animam nobiliore rogo.

Hanc mortem fatis magni præferre Catonis

Fama potest, huius Cæsar amicus erat.

Ad attalum.

Semper agis causas, & res agis Attale semper.

Est, non est, quod agas, Attale semper agis.

Si res, & cause desunt, agis Attale mulas.

Attale, ne quod agas desit, agas animam.

Ad Canum.

Sportula Cane tibi suprema nocte petita est,

Occidit, puto te Cane, quod una fuit.

Ad Sosibianum.

Eseruo scis te genitum, blandeq; fateris,

Cum dicas dominum Sosibiane patrem.

De Regulo.

Hæc que puluere dissipata multo

Longas porticus explicat ruinas.

L I B . I .

E n quanto iacet absoluta casu,
T ecus nam modo Regulus sub illis
G estatus fuerat, recesseratqz.
V ita est pondere cum suo repente,
E t postquam dominum nihil timebat,
S ecuro ruit incruenta damno.
T antæ Regule post metum querelæ;
Q uis curam neget esse te deorum,
P ropter quā fuit innocens ruina?

De Manuella.

O s, & labra tibi lingit Manuella catellus,
N on miror merdas si libet esse cani.

De Quirinali.

V xorem habendam non putat Quirinalis,
C um uult habere filios, & inuenit,
Q uo possit istud more, futuit ancillas,
D omumqz, & agros implet equitibus uernis.
P ater familiae uerus est Quirinalis.

De Mario.

V enderet excultos colleis cum præco facetus,
A tqz suburbanii iugera pulchra soli.
E rrat ait, si quis Mario putat esse necesse
V endere, nil debet, scenerat immo magis.
Q ue ratio est igitur? seruos ubi perdidit omneis,
E t pecus, & fructus, non amat inde locum.
Q uis saceret pretium, nisi qui sua perdere uellet,
O mnia? sic Mario noxius hæret ager,

De Nouio Microscopo.

V icinus meus est, manuqz tangi
D enostris Nouius potest fenestrar.
Q uis non inuidet mihi, putetqz
H oris omnibus esse me beatum,

B iiiij

EPI G.

Iuncto cui liceat frui sodale?
T am longe est mihi, quam Terentianus.
Q ui nunc Niliacam regit Syenen.
N on conuiuere, nec uidere saltem,
N on audire licet, nec urbe tota
Q uisquam est tam prope, tam proculq; nobis.
Migrandum est mihi longius, uel illi.
V icinus Nouio, uel inquitinus
S it, si quis Nouium uidere non uult.

Ad Fescenniam.

N e grauis hesterno fragres Fescennia uino
P astillos Cosmi luxuriosa uoras.
I sta linunt dentes ientacula, sed nihil obstat
E xtremo ructus cum uenit à barathro.
Q uid, quod olet grauius mixtum diapasmate uitius?
A tq; duplex animæ longius exit odor?
N otas ergo nimis fraudes, deprehensaq; furtæ
I am tollas, & sis ebria simpliciter.